
Наказ РУОМС "Про здійснення  заходів  щодо  організації  літніх  мовних таборів  у навчальних закладах  Святошинського району"

№ 114          від   25.04.2019 р.  

  

  

  

  

Про здійснення  заходів  щодо

  

організації  літніх  мовних таборів

  

у навчальних закладах

  

Святошинського району

  

  

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 29.12.2015 року №1379 «Про
здійснення заходів щодо організації літніх мовних таборів» відповідно до плану роботи 
та з  метою належної підготовки роботи літніх мовних таборів на базі загальноосвітніх
навчальних закладів району

  

НАКАЗУЮ:

 1 / 4



Наказ РУОМС "Про здійснення  заходів  щодо  організації  літніх  мовних таборів  у навчальних закладах  Святошинського району"

  

  

1.Організувати  роботу  літніх  мовних  таборів  на базі ЗЗСО № 96 (директор  Жук Л.В.),
ЗЗСО № 140 (директор Семенюк О.Є.), ЗЗСО №162 (директор Марченко Н.В.), ЗЗСО №
196 (директор Мендель О.В.), ЗЗСО № 205 (директор  Марієвська І.М.), ЗЗСО № 223
(директор  Олійник І.М.),  ЗЗСО № 230 (Завадська С.В.), ЗЗСО № 253 (директор 
Пізняхівська І.С.).

  

2. Керівникам базових спеціалізованих шкіл:

  

2.1 Призначити відповідальних за організацію та проведення літніх мовних таборів,
обрати тип програми роботи літніх мовних таборів (додається).

  

2.2 Надіслати до 17.05.2019 року інформацію про відповідальну особу методисту
науково-методичного центру Андрушко Т.О. на електронну адресу  nmc203@ukr.net .

  

2.3 Створити закладку „Літні мовні табори” на сайті базових навчальних закладів.

  

3. Районному науково-методичному центру:

  

3.1 Організувати та провести навчальні семінари, тренінги з відповідальними за роботу
мовних літніх таборів.

  

3.2 Розробити методичні рекомендації щодо формату, змісту та практичного наповнення
проведення мовних таборів.

  

 2 / 4



Наказ РУОМС "Про здійснення  заходів  щодо  організації  літніх  мовних таборів  у навчальних закладах  Святошинського району"

3.3             Сприяти висвітленню  роботи з організації мовних таборів на офіційному сайті
управління освіти.

    
    1. Контроль за  виконанням  цього  наказу  покласти на  директора районного 
науково-методичного  центру  Ільюка О.Є.   

  

  

Начальник                                                                    Юрій    ДУБОВЕЦЬКИЙ

  

  

  

  

Додаток   до   наказу РУОМС

  

№            від

  

  

  

 3 / 4



Наказ РУОМС "Про здійснення  заходів  щодо  організації  літніх  мовних таборів  у навчальних закладах  Святошинського району"

  

  

  

Директор  НМЦ                                                                         О.Ільюк

  

  

  

  

  

 4 / 4


